РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УТМАНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПОДОСИНОВСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  07.12.2005  № 3/ 17
с.Утманово.
О принятии Устава муниципального

образования Утмановского сельского
поселения Подосиновского муниципального
района Кировской области

В соответствии с требованиями Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 16.10.2003 № 131-ФЗ  Утмановская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Принять Устав муниципального образования Утмановского сельского поселения Подосиновского муниципального района Кировской области.

2.  Поручить главе муниципального образования Утмановского сельского поселения Подосиновского муниципального района Кировской области Гребеневой Н.Н.:
2.1 Направить в регистрирующий орган в течение 15 дней со
дня его  принятия Устав муниципального образования   Утмановско-го сельского поселения Подосиновского муниципального района

Кировской области для государственной регистрации в соответствии с действующим законодательством.

2.2 Опубликовать  Устав  Утмановского сельского поселения
Подосиновского муниципального района Кировской области
после  его государственной регистрации в «Информационном
бюллетене» органа местного самоуправления Утмановского
сельского  поселения Подосиновского муниципального района
Кировской области» и обнародовать согласно Порядку
обнародования муниципальных правовых актов в Утмановском
сельском  поселении, утверждённому решением Утмановской
сельской Думы от 21.11.2005 № 2/14
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
 Глава   поселения                                                    Н.Н.Гребенева.